
Terrenos Privados - Resolucion 732/02

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto T14
   Terrenos Privados

  

  

   RESOLUCION 732/02

  

   TIGRE, 24 de junio de 2002.-

  

   VISTO:

  

   Que por Resolución 205/98, con la modificación introducida por Resolución 317/98, se tomó
posesión, en el marco de la Ordenanza 472/64, del predio identificado como Circunscripción II,
Sección E, Manzana 179, parcela 10, ubicada en la intersección de las calles Buenos Aires y
Belgrano, Don Torcuato, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que en su carácter de dependencia municipal responsable de ejercer dicha posesión, la
Subsecretaría Coordinadora de las Delegaciones Municipales de Don Torcuato propone
designar cuidador honorario en el marco del artículo 178, inciso 3, de la Ley Orgánica de las
Municipalidades, a la Cruz Roja Argentina, Filial Don Torcuato.

  

   Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

    

 1 / 2



Terrenos Privados - Resolucion 732/02

  

   R E S U E L V E

  

    

  

   ARTICULO 1.- Desígnase, en el marco del artículo 178, inciso 3, de la Ley Orgánica
Municipal y bajo supervisión de la Subsecretaría Coordinadora de las Delegaciones
Municipales de Don Torcuato,  a la Cruz Roja Argentina, Filial Don Torcuato, representada a
estos fines por el señor Juan Manuel Casolatti, DNI 21.483.647 y señor Horacio Alberto
Palazuelos, DNI 4.747.374, a los efectos de ejercer las obligaciones municipales emergentes
de la Ordenanza 472/64, en virtud de la toma de posesión efectuada por la Resolución 205/98,
con la modificación introducida por Resolución 317/98.-

  

   ARTICULO  2.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la
Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Subsecretaría
Coordinadora de las Delegaciones Municipales de Don Torcuato. Agréguese al expediente
4112-583/98. Tome conocimiento Área Patrimonio.-

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 733/02

  

 2 / 2


